

Asia: VN/11082/2020

Yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listan päivitystarpeiden arviointi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Asia: Yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listan päivitystarpeiden arviointi

Lausuntopyynnön diaarinumero: VN/11082/2020

Kuuloliitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listan päivitystarpeista.

1. Tulisiko yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listaa päivittää uusilla urheilu- tai muilla tapahtumilla ja jos niin millä perusteilla? Mitä vaikutuksia muutoksella olisi?

Kuuloliitto kannattaa yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listan päivittämistä. Kuuloliitto ehdottaa, että listalle lisätään paralympialaiset. Kuuloliitto näkee, että kiinnostus ja arvostus vammaisurheilua kohtaan on noussut merkittävästi viime vuosina ja arvostuksen tulee näkyä myös yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listauksessa. Kannatamme myös naisten joukkuelajien lisäämistä listaan, koska tasa-arvonäkökuilmasta se on erittäin perusteltua.

2. Tulisiko nykyiseltä listalta poistaa jokin tapahtuma ja jos niin millä perusteilla? Mitä vaikutuksia muutoksella olisi?

Kuuloliiton mielestä listalta ei tule poistaa mitään, vaan siihen tulee lisätä paraolympialaiset ja naisten joukkuelajit.

3. Kuinka mahdolliset ehdotukset täyttävät komission edellä mainitut kriteerit?

Kuuloliitto näkee, että edellä mainitut lisäsehdotuksemme täyttävät seuraavat komission asettamat ehdot:

1. Erityinen kaikupohja asianomaisessa jäsenvaltiossa ja merkitys muillekin kuin niille, jotka säännöllisesti seuraavat kyseistä urheilulajia tai tapahtumaa;
2. Yleisesti tunnustettu erityinen kulttuurinen merkitys asianomaisen jäsenvaltion väestölle kulttuuri-identiteetin muokkaajana;

Kuuloliitto muistuttaa, että nykyinen sähköisen viestinnän palvelulaki ja radio- ja televisiotoiminnan asetus säätelevät tällä hetkellä urheiluohjelmien esteettömyysvaatimuksia. Asetus lähtee siitä, että urheiluohjelmat tulee olla nähtävissä tallenteena tekstitettyinä, mutta ei suorissa lähetyksissä. Kuuloliiton tavoitteena on saada myös suorat urheilulähetykset seurattaviksi kotimaisella tekstityksellä, kun suoratekstitys on mahdollista tehdä olemassa olevan teknologian puitteissa. Kuuloliitto arvioi, että olemme lähellä tätä tavoitetta.

Urheiluohjelmien suoratekstitystä on syytä tarkastella syksyllä 2020, kun arvioidaan samanaikaisesti radio- ja tv-toiminnan asetusta ja 12 pykälää, joka nyt säätelee suorien lähetysten tekstittämistä

Sanna Kaijanen

toiminnanjohtaja

Kuuloliitto ry

Lisätiedot:

Sami Virtanen

erityisasiantuntija

s-posti: sami.virtanen@kuuloliitto.fi

Virtanen Sami
Kuuloliitto ry

